F=Y910] Zou ! Proximité

Direction: Orange wv

Perturbations (En cours)

o ZOU 13/84 Proximité 910 et 912 - Travaux sur CARPENTRAS

© Départ le 18/06/2025 entre 6:40 et 18:35
Grille horaire

O PEMGareRoutiere & 440 750 900 1115 1220 1415 1625 17:25 1835

Carpentras

QO Charité 642  7:55 902 1117 1222 1417 16:30 17:30 18:37
Carpentras

O Quinconces 643  7:56 903 11:18 12:23 14118 1631 17:31  18:38
Carpentras

o) Fabre 645  7:57 905 11:20 12:25 14120 16:32  17:32  18:40
Carpentras

O MariePILA & 646 801 906 11:21 1226 1421 1635 17:35 18:41
Carpentras

O LesChénes 647 802 907 1122 12:27 1422 1637 17:37 1842
Carpentras

O PontdesFontaines 648 803 908 11:23 12:28 14:23 16:38 17:38  18:43
Carpentras

O FouraChaux 649 804 909 1124 1229 1424 1639 17:39 18:44
Carpentras 2 2 A 2

O LaRoseraie 651 806 911 1126 12:31 1426 1641 17:41 18:46
Carpentras

¢ ROUTED'ORANGE 455 . ) : : . . . .
Carpentras

O LaRoubine 656 809 914 1129 12:34 1429 1644 17:44  18:49
Loriol-du-Comtat

o) Centre 659 812 917  11:32 12:37 14:32 1647 17:47  18:52
Loriol-du-Comtat A A A A
Zone Artisanale Loriol

O duComtat 7:01 814 919  11:34 12:39 14:34 1649 17:49  18:54

q A A A A A A
Loriol-du-Comtat
ga"?te Croix 7:03 816 9221 11:36 12:41 1436 1651 17:51  18:56
arrians

7:06 8:19 9:22 11:37  12:42  14:37 16:52 17:52  18:57
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La Paret
Sarrians

J) Place T. Aubanel &

Sarrians

o) Pied Card &

Sarrians

o) Beauregard &
Jonquiéres

o) Stade

Jonquiéres

Le Village &
() Jonquiéres

o) Les Paluds &
Jonquiéres

o) Chemin du Liot

Jonquiéres

o) Route de Jonquiéres
Orange

o) Les Sables

Orange

o) Labouche-Geille
Orange

o) PEM Gare Routiére &
Orange

@ Montée uniqguement

@ Descente uniquement

7:08

7:12

745

7:18

7:21

7:24

775

7:28

7:30

7:32

7:35

8:42

8:44

8:46

9:24
9:28
9:31
9:33
9:36
9:38
9:41
9:44
9:46
9:48
N

9:51

11:39
11:43
11:46
11:48
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11:53
11:56
11:59
12:01
12:03
N

12:06

12:44
12:48
12:51
12:53
12:56
12:58
13:01
13:04
13:06
13:08
N

13:11

14:39
14:43
14:46
14:48
14:51
14:53
14:56
14:59
15:01
15:03
N

15:06

16:55

17:01

17:04

17:06

17:09

17:11

17:13

17:18

17:20

17:23

17:28

17455

18:01

18:04

18:06

18:09

18:11

18:13

18:18

18:20

18:23

18:26

18:59

19:03

19:06

19:08

19:11

19:13

19:16

19:19

19:21

19:23

19:26



